Amplissimi et nobilissimi Domini
 Dixit mihi vester Ampl. Collega D. D. et Censor Robertus per
 hac occasum scripturam quod actum et quomodo transactum sit inter
 Dnm Gubernatorem et nostrum Senatum super illis titulis quibus
 tunc et indigna presens ratio et abhorrenti Oculum studij
 aliquam fidem adhibere nullo in suam darentur ex libris. Quod
 facti sistorum convenit, ibi prout dicitur fuisse salutem cum
 suis documentis: addo si summam vel argum. deliberationem
 Senatus Medici, quod a Doctoribus Curatoribus Landor et
 Despon. nullo preteritum, et proinde ex libris, facti. Ad quod
 Sen. fere verum nostrum Senatui iussu illis Latine respondit.

Mori Domini Gratiam et Sine Senatus: audire et videre suat
 generaliter in merito factum D. Gubernatori illi cordi:
 interest enim nostrum, ut in his tenentibus iniquis nostris nobis
 a sua Constantino donata privilegia illata et violata
 maneat. Quod quod, aliud saltem in istis militarij
 exemplum a D. Gubernatore domestica Oculi intransigentia
 esse constitutum, saltem tamen hoc pro dolo et qualitate,
 et tam inconsiderate infantiis nostrorum privilegiorum.
 Quod pro adducta de contemptis oibz omnium militum pra-
 fertim, ut ad statuta. Cos. De privilegiis et publica-
 tione more militari per verum platum faciendam etiam
 nostrum fidem faceret D. Gubernatorem per rationem, in hunc
 Respublica nostra litteraria saltem, et majorem impetum
 servitutum, et tranquillitatem. Sed cum nulla rethorica si
 saltem rationis per Oculum prestanda vel gratioris in illam
 facienda animadvertentis fiat merito, de quo tam cum
 nostrum Opit. D. Gubernator facti locum, non
 existimant statum illam domesticam intransigentiam sufficere,
 sed etiam unum in Oculum per s. Pal. apud

per

D. Gubernator

Hug. 37.

Messieurs

Monsieur le Gouverneur nous a envoyé icy vers vous sur les plaintes qui vous luy avez faites faire par Messrs Daubrius et Hausman du Lieutenant Ogé, pour vous dire qu'il l'a fait arrêter Prisonnier en son Logis, avec une Sentinelle devant sa porte, ayant estimé avec l'avis du Conseil de Guerre que de cette façon le Monde voyant une Sentinelle devant sa Porte, cela constituerait un plus notable Exemple que s'il n'est esté chez le Prevost dont peu de Gens en fussent en cognoissance.

Et pour éviter pareil. desordres, Monsieur le Gouverneur a trouvé bon de faire assembler en Premier Jour tous les Capitaines et Officiers de cette Garnison, pour leur dire comme ils auront a se gouverner en leurs gardes et Patrouilles touchant les Personnes des Escoliers venant de faire des desordres, et mesme il fera lire les Articles faits sur ce subiect.